INDICAÇÃO Nº035/2015

Senhor Presidente

    Requeiro à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de instalar um placar eletrônico no Ginásio Gerson

Antônio.

JUSTIFICATIVA

                                          Vemos a necessidade da instalação de placar eletrônico

no ginásio, pois, durante as competições municipais o público fica

desinformado sobre as pontuações dos jogos, e o placar levaria esta informação

de forma geral a todos que estiverem presentes.

Sala das sessões,  31 de julho de 2015.

Sidônia Kessler                  Joaquim Faria de Souza                Delcio Weber

Ver. PR            Ver. PDT                             Ver. PSD